



**UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI TRIESTE**

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

FORNITURA DI:

2 PZ SUPPORTO PE PER CUVETTE 12 POSTI

5 PZ MATRACCIO TARATO 25 ML FONDO PIANO CONO 10/19 CON TAPPO CL A



Via Piemonte, 13 - 35020 DUE CARRARE (PD)
 Tel. 049 5290442 - Fax 049 5290446
 P.IVA, C.F. e Registro Imprese PD IT00195980289
 Capitale sociale € 10.400,00 i.v.
 www.artiglass.it



ISO 9001 : 2015

Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	4751	03/10/2023	1
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
R.D. 60 GG DF U	00211830328		
Banca d'Appoggio			ABI: 02008
UNICREDIT BANCA SPA			CAB: 63050
MONSELICE			
Riferimenti clienti			
D.SSA BISIACCHI	28/09/2023		

Spett.le 12 12 04149

UNIV. TS. DIP. SCIENZE CHIMICHE E
 FARMACEUTICHE
 VIA L. GIORGIERI 1
 34127 TRIESTE TS

tel 040/5583916-558397 Fax 040/5583903

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

UNIV. TS. DIP. SCIENZE CHIMICHE E
 VIA GIORGIERI 1 ED. C11 1° PIANO
 34127 TRIESTE TS

tel Fax

Articolo	Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
K260	SUPPORTO PE PER CUVETTE 12 POSTI	2 PZ	3,5000		7,00	
054712700	PIPETTA PASTEUR DIAM. 7X230 MM CF 250 VETRO	1 CF	7,0000		7,00	
CA2101-09	MATRACCIO TARATO 25 ML FONDO PIANO CONO 10/19 CON TAPPO CL A	1 PZ	4,2000		4,20	
90093Q10	CUVETTA QUARZO TIPO 3 P.O. 10 MM 45 MM 3,5 ML 4 FACCE OTTICHE PER FLUORIMETRIA	2 PZ	110,0000		220,00	

PRODOTTO GF4651597-1EA QUARTZ - FUSED
 NON FORNIBILE

TRASPORTO1 SPESE DI TRASPORTO A VS CARICO DA
 DEFINIRE IN SEDE D'ORDINE
 IN BASE ALLA QUANTITA' E DESTINAZIONE MERCE

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	238,20			
Responsabile:	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	238,20	22 %	52,40	238,20
N° Colli				Totale IVA
				52,40
				Totale Documento
				EUR 290,60

Le modifiche all'ordine per articoli a disegno si accettano entro 5gg dal ricevimento dello stesso salvo deroghe particolari.
 Offerta valida per 180 giorni. Le schede tecniche inviate da Artiglass non sono soggette ad aggiornamento

Quotazione n°:	3002474195
Validità:	03.10.2023 - 02.12.2023

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : Manuela Bisiacchi

VWR International S.r.l

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
10	  612-7134 [EN]VOL FLASK BBR A 2000ML 29/32 PP INDI	1 * 1 pezzi	72,31	72,31
Art. attualmente non a stock				
20	 612-3742 MATRACCIO GRADUATO CL A 25ML NS 10/19	1 * 2 pezzi	7,21	7,21
Art. in pronta consegna salvo venduto				
30	 634-0508 CUVETTE QS101 10X10MM 3500UL	2 * 1 pezzi	155,83	311,66
Art. in pronta consegna salvo venduto				
40	  612-1720 PIPETTA PASTEUR L. 145MM	2 * 1.000 pezzi	45,19	90,38
Previsione di consegna salvo venduto il 12.10.2023				

Termini di pagamento: 60 giorni netto

Totale Offerta	Totale excl IVA	EUR	481,56
	IVA 22,0%	EUR	105,94
	Totale incl IVA	EUR	587,50

CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE

Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 30,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 400 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

VWR International S.r.l

Destinatario 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

P IVA: IT00211830328

Milano, 03.10.2023.

Gentile cliente

Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo interesse.

Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta - fino all'esaurimento delle stesse.

Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com

Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su <https://it.vwr.com/store> e trasformi in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina "Tracciabilità delle offerte", <https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp>
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su it.vwr.com

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

Tiziano Altieri

Rif commerciale

Quotazione n°: 3002474195
Validità: 03.10.2023 - 02.12.2023

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : Manuela Bisiacchi

Cliente 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

Riferimento quotazione
E- mail: offerte.it@vwr.com
telefono: 02 3320311

Quotazione n°:	3002474195
Validità:	03.10.2023 - 02.12.2023

Numero cliente: 30201050

Riferimento Cliente : **Manuela Bisiacchi**

Per ordini via Webshop (<https://it.vwr.com>) verranno addebitate le seguenti spese:
15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 15,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

COSTI AGGIUNTIVI

- I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel dettaglio costi in calce all'offerta;
- le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate;
- Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte
- Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta.

Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini.

Per le Condizioni Generali di Vendita si prega di far riferimento al nostro sito web <http://it.vwr.com>

IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI

I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. VWR International S. r.l. non sarà in alcun modo responsabile per impieghi non conformi a tali specifiche.

E' responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, ambiente e sicurezza e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio, alla manipolazione, alla vendita e all'uso dei prodotti.

CONTRIBUTO CONAI

In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all'addebito del relativo contributo Conai, intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo da consentire alla stessa di procedere all'addebito in fattura del dovuto.

Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgervi i nostri più cordiali saluti

VWR International S.r.l.
Customer Service

Offerta	Numero Offerta	Data	Pagina
	F 002743	03/10/2023	1
Vs. Rif.	del		
Pagamento	P. IVA / Cod. Fiscale		
Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.	00211830328		
Banca d'appoggio			

Spett.le	EJPWIO	12 12	02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS			
Destinazione			
Alla c/a :	Bisiacchi		

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
992.000000	Quartz - fused GF46751597-1EA Spedizione prevista il 02 novembre 2023	PZ 1	369,000	369,00	22
430.100260	Porta Cuvette PE - per 12 Cuvette - 10x10 mm - Dimensioni 170x50x15 mm	PZ 2	3,820	7,64	22
577.056010	Pipette Pasteur Vetro - Corte - Lunghezza Tot. 150 mm - pz 250 Punta Ø 1x7 mm - Lunghezza Punta 45 mm	CF 4	8,242	32,97	22
245.167814	Matraccio Vetro - cl A - ml 25 - Cono NS 10/19 Tolleranza ± 0,040 ml	PZ 6	4,032	24,19	22
370.101110	Cuvetta Hellma Quarzo Suprasil - 4 Facce - Cammino Ottico 10 mm - 3500 µl (lpxa) 12,5x12,5x45 mm - Campo Spettrale 200-2500 nm - 101-10-40-QS	PZ 2	173,520	347,04	22
SPTRASP	Spese di Trasporto	PZ 1	30,000	30,00	22
<p>CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA :</p> <p>INSTALLAZIONE : non prevista</p> <p>IMBALLO : compreso</p> <p>TRASPORTO : a Vostro carico</p> <p>GARANZIA : escluse parti in vetro e consumabile : 12 mesi franco ns. sede se non diversamente specificato per i singoli prodotti</p> <p>CONSEGNA : al PIANO STRADALE 20 gg. lavorativi d.r.o. (i tempi di consegna non sono vincolanti)</p> <p>NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite</p> <p>IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 400,00 + IVA</p> <p>La presente offerta è valida 30 gg</p>					

PREZZI : al netto di IVA
Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favsv.it

Totale Netto Preventivo
810,84
Bollo 0,00
Totale Compresa Iva
989,22

Firma e Timbro per Accettazione

Offerta	Numero Offerta F 002743	Data 03/10/2023	Pagina 2
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS	EJPWIO	12 12	02733
Destinazione			
Alla c/a : Bisiacchi			

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
--------	----------------------	------	-------------	-----------	-----

<p>Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato. Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il risarcimento del maggior danno.</p> <p>per FAVS s.r.l.</p>					
---	--	--	--	--	--

<p>PREZZI : al netto di IVA Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favv.it</p>	Totale Netto Preventivo	810,84	<p>Firma e Timbro per Accettazione</p>
	Bollo	0,00	
	Totale Compresa Iva	989,22	
	<p>I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favv.it</p>		